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REPUBLIKA E SH Is E 
DAS RES AGJENCIA SHTETERO 

O:RJ:A VENDORE E AGJENCISE SHT RE T .. KADASTRES DURRES 

t da: . 'ri se per afishim publik 

Durres, me . 'cf:2022 
i --. '. 

; . . , NJESISE ADMINISTRATIVE N . 5, B SH 
j· . _· . . : AGJENCISE SHTETERORE TE KA AST .. 

9 rejtoria. V •f dore e Agjencise Shteterore te Kadastr1 Durr · s, ne . atim te VKM Nr.827, date 
3P.09.20 0, f'Per percaktimin e rregullave te hollesis1e pe mirat mine dokumentit te . 
Pf onesis · · tei objekteve pa titull pronesie, trojeve te t e fu sional dhe te oborreve ne 
Pf rdorim \ ~a marre ne shqyrtim kerkesen me Nr.349 3Pro ., dt. O .7.2022, "Per miratimin e 
dpkunien it fe pronesise per Objektin pa Titull pronesfe "M Trua . Funksional", Kodi Unik: 
or --:-90~0 osl __ subjekti ~-eted:klarues Behar Mustafa j_org_ , etj. ga ~roce~ -verbali i. 
vFnfik1m t terren me daten 27.7.2022, rezultdn se ,bJekt ndodh t ne Lagien Nr.14, NJ .Q.V 
Nr.5, Ba fa Durres, ne Zonen Kadastrale 8516, me eto f dhena ; . I . 
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I 
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.8516, Nr.Pasurie: 3/65/2, . 

· S pe aqja e parceles ndertimore: 206m2 

S pe. aqja e bazes se ndertimit: 69m2 

! • N mii i kateve - 1 kat me funksion banimi 

Pl surite : fi;tare: 
1· 
I 

I 
) . 

• V ri !N"r. pasurie: 5/25 
1. 
·1 I • J g Nr. pasurie: 3/65/1 
I l 

j. 
I 

I 
• L dje Nr. pasurie: 3/67 

• · P re , dim Nr. pasurie: 3/65/1 
I I J~ zbati . f -pikes 22, te VKM Nr.827, date 30.09.20 0, "P ·r perc tirrlin e rregullave ~e 

h6Uesis e· er miratimin e dokumentit te pronesise dt~ obje teve p tihill pronesie, trojdve te 
I . . I 

tyre funk io ale dhe te oborreve ne perdorim", ne te ilen t uhet: e dhenat e kerkeses per 
~ ~ratimi : e oku~entit te p:one~~se si d~e ~to -~e e~~-d -~-tim~ ne te , e~:. Ge_n~lanit_ me te 
gi1tha ele e tet behen pubhke per 30·(tndhJete) d1te, e am entet nJes1se admm1stratlve ku I · .. 
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'. 
ess Park, Rinas, Tirane 

· I 
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. I 
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Tel: + 355 52 333 99 
Faks: + 355 52 333 99 
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'- nlodhet: l ., ne amjentet e Drejtorise Vendore te SH - se si dhe neF aqen Z yrtare on -
de ... " r ASHK, kerkojme nga anajuaj: 

1. P b~Lmin per 30 dite ne amjentet e Instituci it tu . dhe n· Fa<jen iiEBtO Drejtorise se 
p ·r 'ithshme te ASHK - se, te te dhenave te ··rkes. s se SU jektit te parashtruara me 

. I 
si er bazuar ne evidentimin faktik ne terren te objek it. 

2. N'· ~omentin e perfundimit te ketij afati jeni t · lutur te na ·oftoni zyrtarisht nese ka 
p ffi11 ose jo ankesa apo verejtje nga subjekte 1 dhur e pas rine objekt trajtimi. 

ukeju 
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I 
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al~nderuar per bashkepunimin, 
I 
i 

I . 
I 
I 

, , 
. I 

Tirana Bus es~ Park, Rinas, Tirane 
I 

i 
I 

Tel: + 355 52 333 99 
Faks: + 355 52 333 99 



l 
I 

I I · 
DREJTp RIA E Sl!K-se: DURR ES 

QARKl!I: DURR ES 
I 

BASHKIA: DURR ES 

ZONA kADAS RJ\LE: . 8516 
' [ . I 

ADRE~.A EPA _ ·u~ISE: DURR ES 

INDEKSI I HAR ES: DR:K-12 
SHKAJLA: 1·· . O.! 

1 • I 
DATA: 02.08 .2 22.;· 

x= 456671.5~ 
y= 4575879.84 

f 
I· 
I 

/ 

I 

i 

x= 45667 1.511' 
y= 4575814 · 

KUFITAR~T: 

'UERI I 51125 
. JUG i Hr.Pa . 3/65/1 

UHDJE I Hr.Pa 3-/67 
PE REH DINI Hr.Pa' 3/65/1 

SEKT RI I 

SPECIAL.!IST 
·1. 

. PE RGJE f JES 

• I 

A T:~l~J7 
SEJ<T HARTOG,CES 

·1. . 

I .. . .i.. 
DRE JTOR / PER AQESUES I SUBJEKTIT: 

· .. ·_I· 

RISEN A 

emer 

SIPERFAQ E P 

PR. SHTET i 

SIPERFAQ EB 

POSEDUE I: 

KRGJSH 

03 , 9030105 

34J93 

3/65/2 

RCELES NDERTIMORE = 206 

R. E TE TRETEVE = PR. TE VET= 

ES S . NDERTIMIT = 69 

MUST AF A GJ OR GA 
MUSTAFA GJORGA 

x= 456761.51 
y= 4575879.84 

x= ko6761.51 
y= 4575814 
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1 I REPUBLIKA ESH ISE l AGJENCIA SHTETEROR E DAS RES 
IDREJ ORIA VENDORE E AGJENCISE SHT TER RE T .. KADASTRES DURRES 
I· . 
I 

N r ·---=--"'<---F---'J.-'---Prot. i 
I 

J enda: 
I 

. ur~ese per afishim publik 

i NJESISE ADMINISTRATIVE N . 2, B SH 

Durres, me oft t .2022 

A DURRES 
ES : . AGJENCISE SHTETERORE TtE KA AST 

Drejtoria Veedore e Agjencise Shteterore te Kadastre Durr ·s, ne atim te VKM Nr.827, date 
30.09.20 0, l'Per percaktimin e rregullave te hollesis e pe mirat mine dokumentit te 
ptonesis· te objekteve pa titull pronesie, trojeve te tj e fu sional dhe te oborreve ne 
perdorim ', ~a marre ne shqyrtim kerkesen me Nr.35065Pro ., dt.05.7.2022, "Per miratimin e 
dpkumen _id.e pronesise per Objektin pa Titull prones~J e "Pa Trual ·n Fl)nksional", Kodi Unik: 
0~_9030 .06~ Nr.217Prot., dt.03.10.2018, Nr. Kodi U ik: 03 9009 65, ~ubjekti vetedeklarues 
Sidrit J ufi Xhumri, etj. Nga proces - verbali i veri 1kimi ne te en me daten 03.6.2022, 
r~zulton e 9bjekti ndodhet ne LagjenNr.2, Nj.Q.V .1, B shkia urres, ne Zonen Kadastrale 
8512, me keto te dhena: , . 

.I 
I 

• Z .8·512, Nr.Pasurie: 22/111/1, 
• I 

• S etfaqja e parceles ndertimo're: 92m2 

I 

• S pe~faqja e hazes se ndertimit: 92m2 
I 

I • N mh i kateve - 1 kat me funksion baniini 
I i 

I 
I 

fi,tare: Pasurite 
[ 
i 
!· • 

I • 

I 
I • 

V ri ~ r. pasurie: - 22/111/2 

I 
· 1 

J g r r. pasurie: 22/111/2 

L ndJe Nr. pasurie: - 22/111/2 

• P .·rendim Nr. pasurie: 22/111/2 

Ne zbati te pikes 22, te VKM Nr.827, date 30.09.20 0, "P ·r perc mine rregullave te 
hpllesis e per miratimin e dokumentit te pronesise tf obje teve p titull pronesie, trojeve te 
t);'fe funk io1ale dhe te oborreve ne perdorim", rie te oilen t uhet: . e dhenat e kerkeses per 

Tirana Busmess Park, Rinas, Tirane 
I I Tel: + 355 52 333 99 

Faks: + 355 52 333 99 
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I I 

~iratimi e 1okumentit te pronesise si dhe ato te evid ntimi ne te en, sipas Genplanit me te 
4ith'a ele n eI1 tet behen publike per 30 ( tridhjete) ditJ, ne a jentet e njesise administrative ku 

I . 
I 

n~odhet ·as , ria, ne amjentet e Drejtorise Vendore te SH - se si dhe ~e Faqen Zyrtare on -
I I 

lihe ... " ti ASHK, kerkojme nga anajuaj: 

1. Pili blikimin per 30 <lite ne amjentet e Institucio it tu · dhe n" Faqen EEB te Drejtorise se 
I 

p 'rgjithshme te ASHK _ se, te te dhenave te 1 "rkes. s se SU jektit te parashtruara me 
si er/bazuar ne evidentimin faktik ne terren te objek it. 

I 
I 

2. N:· niomentin e perfundimit te ketij afati jeni t~ lutur te na ·oft:oni zyrtarisht nese ka 
p tur, ose jo ankesa apo verejtje nga subjekte 1 'dhur e pas rine objekt trajtimi. I 

I 
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I 
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Duke ju . alenderuar per bashkepunimin, 

1- I . 
I 

I 
·I 
I 

Tirana Bus ness Park, Rinas, Tirane 
I 

'· 

DREJT,O _.r. , . . 

Tel: + 355 52 333 99 
Faks: + 355 52 333 99 



GENPLA~ 
I 

DREJTrRIA E . S~K-se: DURR ES 

QARK~: . DURR ES 
I 

DURRES BASH~IA: I . 
ZONA ~ADAS RALE: 8512 

ADRE~A E PA u+si:: DURR ES 

INDEKSII HAR~ES: DR-J,K-4.5 
SHKA~LA: 1 :sbo : 
DATA: !19.07 .2 22

1 

x= 453435 .02 
y= 457 5694 B9 

x= 453435 .02 
y= 4575629 ,05 

KUFITA R~ T: 

i 
! 

\IE RI 22/111 /2 
JUG J Hr.Pa 22/111/2 
UHDJE Hr.Pa 22/111 /2 
PE REH DI Hr.Pa 22/111 /2 

I I 
SE KTP RI I HA . TOlGRAFISE DH E RE GJISTRIMIT: 

03_9030106 
03_9009465 

217 35065 

NU MRI U Nr (IN 

NR. I APLI~ IMIT: 

NR. PASURISE: 22/111 /1 

s1Pi:RFAob E P RCELi:s NDERTIMORE = 

PR. SHTET J R. E TE TRETEVE = PR. TE VET= 

SIPERFAQ~ E B ES S NDERTIMIT = 92 
F LEK E RIZA XHUMRI 

POSEDUE I: B NJAMI JUSUF XHUMRI 
si ~IT JU~WJ. XHUM~t:iemer 

KRGJSH 

Legienda 
-$- HYRJ 

N 

x= 453525 .02 
y= 4575694B9 

22/102 

x= 453525 .02 
y= 4575629 .05 

SPEC1A J1sT JJ .¥D ,1al ·~:c-..:_ -
PE RG J E i J ES : E1T HARTOG,CESHT J PRONES,LEGALIZIM 

r I 
DRE JT~R / PER AQE SUES I SUB JE KTIT: RISEN A X 

I emer m I m. shkrimi 
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REPUBLIKA ESH IPE ISE I AGJENCIA SHTETERO E DAS RES 
DREJ O~A VENDORE E AGJENCISE SHTI TER RE T .. KADASTRES DURRES 

Nr. 8 1 Prot. Durres, meJ.¥-_f.'t-022 
I 

··rk1ese per afishim publik I 

. NJESISE ADMINISTRATIVE NJ . 2, B SH A DURRES 
, : AGJENCISE SHTETERORE TE

1 

.. KA AST S _ 

~rejtoria Vepdore e Agjencise Shteterore te Kadastre Durr ·s, ne atim te VKM Nr.827, date 
30.09.20 0, "Per percaktimin e rregullave te hollesishlne pe mirat mine dokumentit te 
pf onesis · , tel objekteve pa titull pronesie, trojeve te t~ e fu sional dhe te oborreve ne 
perdorim ', ~a marre ne shqyrtim kerkesen me Nr.328f 4Pro ., dt.21.6.2022, "Per miratimin e 
dpkumeri it ~e pronesise per Objektin pa Titull pronesje "M Trua I in Funksional", Kodi Unik: 
02 _9030 02\ subjekti vetedeklarues Ledio Galip Biduli, et . Nga roces - verbali i verifikimit 
ne terren e1daten 06.7.2022, rezulton se objekti ndo ,het n· Lagje Nr.4, Nj .Q.V Nr.l, Bashkia 

I ., 
Durres, n ·· Zbneri Kadastrale 8514, me keto te dhena: 

• r 

I • 
• Z .8514, Nr.Pasune: 2/ 127, 

• S perfaqja e parceles ndertimore: 152m2 
. I 

• 

s peufaqja e bazes se ndertimit: 57m2 

N l i kateve -21 kat me furiksion banimi 

P
f ... ,asunte 
I· 

I . 
fitare: 

I 

• 

I • 

. I . 
V ri r r. pasurie: - 2/91 

J g fr- pasurie: 2/126 

L ndje Nr. pasurie: - 2/92 

1· 
1 • P rendim Nr. pasurie: 2/131 
I 
I 

Ne zbati t~ pikes 22, te VKM Nr.827, date 30.09.20 0, "P r perc 
h~llesis e ~er miratimin e dokumentit te pronesise r obje tev p titull pronesie, trojeve te 
t~ e funk io6ale dhe te oborreve ne perdorim", ne te ailen t uhet: e dhenat e kerkeses per 
n}iratimi · e ~okumentit te pronesise si dhe ato te evid~ntimi ne te en, sipas Genplanit mete 
gjitha ele · ehtet behen publike per 30.( tridhjete) ditd, ne a jentet e njesise administr!ltive ku 

I . I 

es1s Park, Rinas, Tirane 
' I 
I 
I 

Tel: + 355 52 333 99 
Faks: + 355 52 333 99 



I 

n6odhet as~ria, ne amjentet e Drejtorise Vendore teI SH - se si dhe ne Faqen Zyrtare on -
lihe ... " f ASHK, kerkojme nga anajuaj: 

I I . 
I . I 

I 1. P bl\kimin per 30 <lite ne amjentet e Instituci it tu · dhe n" Faqen EEBte Drejtorise se 
P 'rgjithshme te ASHK - se, te te dhenave te 1erkes. s se su jektit te parashtruara me 
si er

1

bazuar ne evidentimin faktik ne terren te objek it. 

I 
2. · momentin e perfundimit te ketij afati jeni te lutur te na ·oftoni zyrtarisht nese ka 

p tu~ ose jo ankesa apo verejtje nga subjekte l dhur e pas rine objekt trajtimi. 
I 
I 

riuke ju • 1j8deruar per bashkOpunimin, 

DREJTORI 

Tirana Bus ess Park, Rinas, Tirane 
Tel: jl- 355 52 333 99 

Faks: + 355 52 333 99 



I . 
DREJT~ RIAE DURRES 

QARKU: DURR ES 
I' ' 

BASHKIA: ·. I DURRES 

ZONA ~ADAS RALE: 8514 

ADREJA E PA uJ1si:: L,4 DURRES 
I .. I 

INDEK SI I HAR ES: DR:K-5 

SHKA4LA: 1: : 0 I 
DATA: I· 26.07 .' 2 

x= 463808.95 
y= 467585128 

I 

x= 463808.~ 
y= 4675785.44 

KUFITARET: r 
VERI 
JUG Hr.Pa 
UHDJE i Hr.Pa 
PE REH DIM Hr. Pa 

I 
.I 
i 
I 

• I 

2/91 
2/~26 
2/82 
2/131 

I 
· -;¥0110G· 

GENPLA 

NUMRI UN! K (IN 

NR. I APLI l~~T: 

NR. PASU ISE: 

SIPERFAQ~ E P 

PR. ~HTET 1 
SIPERFAQE E B 

POSEDUE 
1

1: L 

KRGJSH 

Legjenda 

S~EC IAj '•n 

PERGJ GJES ,. 
: 1 
EKT HARTOG ,CESHTJ PROHS, LEGALIZIM 

I 
DREJTOR / PER AQ1ESU ES I SUBJEK TIT: 

I I 

RISEN A 

erner 

03_9030102 

32824 

2/127 

RCELES NDERTIMORE = 152 

R. E TE TRETEVE = PR. TE VET= 

ES S NDERTIMIT = 57 . 

GALIP BIDULI 
ETJ ETJ I 

TE KALIMIT 

, al/I 

x= 463898 .95 
y= 467585128 

x= 463898 .95 
y= 4675785.44 


